eJ-Vdff'de künyesinin Ebu
Amr olarak zikredilmesi herhalde bir bas
kı hatasıdır. Ebü'I-Hasan Ahmed b. Mu
hammed b. Avn en-Nebbal ei-Kawas'tan
arz yoluyla kıraat öğrendi. İbn Keslr'in di
ğer meşhur ravisi Bezzl'den de istifade
etti. Yaküt ei-Hamevl'nin onu kıraat-i
seb'a imamlarından İbn Keslr'in ( ö. 120/

738) talebesi olarak göstermesi (Mu'ce
mü'l-üdeba', XVII. 17) bir sehiv eseri ol
malıdır. Mekkeli pek çok talebe kıraat il
minde Kunbül'den faydalandığı gibi uzak
yerlerden gelerek onun derslerine katı
lanlar da olmuştur.